
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД) Г. ЗЕРНОГРАДА      
                      

ПРИКАЗ 

 

  30 .08.2022                                          № 416                                        г. Зерноград 

 

 Об утверждении программ дополнительного образования и расписания 

занятий ДОП 

 

 В соответствии с учебным планом дополнительного образования МБОУ 

СОШ (военвед) г. Зернограда на 2022-2023 учебный год, 

 

                                     

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

             1. Организовать в МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда работу 

объединений дополнительного образования. 

             2. Назначить ответственной за организацию работы объединений 

дополнительного образования заместителя директора по воспитательной работе 

заместителя директора по ВР Красинских М. А. 

            3. Утвердить следующие наименования объединений и их руководителей: 

 
Направление  Наименование кружка Руководитель 

техническое:    

  Инфознайка Канцуров Е.В. 

  Программирование Гуляева Т. В. 

туристко-краеведческое:     

  Музейное дело Дробноход А. О. 

  Школа безопасности Красинских М. А. 

естественно-научное:     

  Мир вокруг нас Орешкина П. С. 

  Живая планета Макарова Е.В. 

  Шахматы Тютюнников В. В. 

  Галилео Землянская О. А. 

социально-гуманитарное:     

  Волонтерское движение Попова Е.В. 

  Медиацентр Попова Е.В. 

  ЮИД Кузеванова А. С. 

  Полиглот Григорян В.В. 

  Киноуроки в школе Попова Е.В. 

  Юный предприниматель Неволько О. Б. 

  ДЮП Кузеванова А. С. 

художественное:     

  Изолепка Кузеванова А. С. 

  Театральная студия Попова Е.В. 



физкультурно-спортивное:     

  Готов к труду и обороне Мироненко И. А. 

  Студия современного танца Мотыленок Е. А. 

Итого  19  

 

              4. Утвердить расписание работы объединений дополнительного 

образования( приложение). 

             5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                   Г. Н. Осадчая 

  

 

 

 

                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

«УТВЕРЖДАЮ» 

                                                                            Директор МБОУ СОШ  

                                                                  (военвед) г. Зернограда 

                                                                              _____________Г.Н. Осадчая. 

 

 

 

Расписание кружков на 2022-2023 учебный год 
Направление  Наименование кружка Всего часов по программе 

в неделю 

Класс Количество детей в 

кружке 

Расписание Учитель 

техническое:           

  

Инфознайка 

 

1 

 

1-4 
20 

 

Четверг  

13:40-14:25 
Канцуров 

Е.В. 

  Программирование 1 

9-11 

20 

Понедельник 

15:30-16:15 Гуляева Т. В. 

туристко-краеведческое:           

  Музейное дело 1 

5-11 

30 

Четверг  

14:35-15:20 

Дробноход А. 

О. 

  Школа безопасности 1 

5-7 

25 

Пятница,  

15:30-16:15 

Красинских 

М. А. 

естественно-научное:           

  Мир вокруг нас 1 

5-7 

25 

Среда  

14:35 – 15:20 

Орешкина П. 

С. 



  Живая планета 1 

1-4 

20 

Среда  

13:40-14:25 

Макарова 

Е.В. 

  Шахматы 2 

1-4 

20 

Суббота 

9:00-9:45 

9:5510:40 

Тютюнников 

В. В. 

  Галилео 1 

5-11 

20 

Понедельник 

15:30-16:15 

Землянская 

О. А. 

социально-гуманитарное:           

  

Волонтерское движение 

 

 2 

1-4 

5-11 

60 

Понедельник 

13:40 – 14:25 

Суббота  

9:05- 9:50  

 Попова Е.В. 

  Медиацентр 4 

1-4 

5-11 

60 

Понедельник 

16:25 – 17:10 

Вторник 

16:25 – 17:10 

Суббота 

10:00-10:40 

10:50-11: 

30 Попова Е.В. 

  ЮИД 1 

2-6 

20 

Вторник 

 14:35  -15:20 

Кузеванова 

А. С. 

  Полиглот 1 

9-11 

16 

Четверг 

14:35-15:20 

Григорян 

В.В. 

  Киноуроки в школе 2 

1-4 

5-11 

50 

Вторник  

13:40 – 14:25 

Пятница: 

14:35-15:20 Попова Е.В. 

  Юный предприниматель 1 

5-7 

20 

Вторник 

15:30-16:15 

Неволько О. 

Б. 



  ДЮП 1 

7-11 

20 

Среда 

14:35 – 15:20 

Кузеванова 

А. С. 

художественное:           

  Изолепка 2 

1-4 

30 

Понедельник 

14:35 – 15:20 

Четверг 

13:40-14:25 

 

Кузеванова 

А. С. 

  Театральная студия 2 

1-4 

5-11 50 

Четверг 1 

6:25 – 17:10 Попова Е.В. 

физкультурно-спортивное:           

  Готов к труду и обороне 1 

5-11 

20 

Суббота  

9:00 – 9:40 

Мироненко 

И. А. 

  

Студия современного 

танца 1 

5-11 

20 

Суббота  

9:00 – 9:40 

Мотыленок 

Е. А. 

Итого  19 27   546    

 
                                                                                                                          



 

 

 

 

 

  


		2022-12-20T20:16:54+0300
	Осадчая Галина Николаевна




